sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

Na edição do dia 14/03/2016, do Processo de Inexigibilidade de Licitação n.º 0055/2016,
onde se lê: pelo prazo de onze meses, Leia-se: pelo prazo de um mês, e onde se lê: valor
anual estimado bruto de R$ 122.265,00 Leia-se: valor anual estimado bruto de R$
11.115,00. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 18 de março de 2016.

Na edição do dia 14/03/2016, do Processo de Inexigibilidade de Licitação n.º 0084/2016,
onde se lê: Macaúbas 09 de março de 16, Leia-se: Macaúbas 01 de março de 16. Demais
dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 18 de março de 2016.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC9D0467E0E916D28C1D9978D6DDBA91

		2016-03-18T13:41:46-0300